
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2019 г. № 212-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление 
Администрации Златоустовского
городского округа от 07.12.2018 года 
№ 518-П о мерах по обеспечению 
безопасности людей на водных объектах, 
расположенных на территории 
Златоустовского городского округа 
в 2019 году.

В связи в возложением обязанностей по оборудованию пляжа на водоем 
«Тарелка» в соответствии с правилами охраны жизни людей на водных 
объектах в Челябинской области на Муниципальное казенное учреждение 
«Гражданская защита Златоустовского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Златоустовского городского округа 

от 20.03.2018 года № 123-П «Об утверждении Схемы размещения
нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, 
строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности» 

внести следующие изменения:
1. пункт 7 постановления дополнить текстом следующего содержания: 

«Установить время купания на водоеме «Тарелка» с 10-00 до 22-00 часов 
ежедневно в период купального сезона»;

2. пункт 11 постановления дополнить подпунктом 6 следующего 
содержания: «Оборудовать пляж на водоеме «Тарелка» в соответствии 
с правилами охраны жизни людей на водных объектах в Челябинской области».

2. Строку 2 приложения 1 к постановлению Администрации 
Златоустовского городского округа от 07.12.2018 года № 518-П «План 
мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, 
расположенных на территории Златоустовского городского округа на 2019 года 
изложить в следующей редакции:

Вр-61809



2 Оборудовать пляж на водоеме май Муниципальное казенное
«Тарелка» в соответствии учреждение «Гражданская
с правилами охраны жизни людей защита Златоустовского
на водных объектах в Челябинской городского округа»
области

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского 
городского округа в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре 
Бобылева В.В.

Глава Златоустовского городского

«ОПРОСАМ

В.А.Жилин

Вр-61809


